
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУДКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ Ш 

РЕШЕНИЕ 

от 28 апреля 2012 г 
с.Запрудское 

№68 

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов Запрудского 
сельского поселения № 56 от 17.11.2011 года 
«Об утверждении правил землепользования и 
застройки Запрудского сельского поселения 
Каширского муниципального района Воронежской 
области» 

В целях соблюдения прав человека на благопр: 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земель: 
объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным;' 
Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-Ф3 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Воронежской области от 07.07.2006 N 61-03 «О регулировании! 
градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Запрудского 
сельского поселения, Генеральным планом Запрудского сельского поселения и во 
исполнение предписания № 33-10/0359 от 22.03.2012 года об устранении нарушений; 
законодательства о градостроительной деятельности департамента архитектуры 
строительной политики Воронежской области Совет народных депутатов Запрудског 
сельского поселения 

• 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского 
поселения № 56 от 17.11.2011 года «Об утверждении правил землепользования и -
застройки Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района 
Воронежской области»: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить правила землепользования и застройки Запрудского сельского поселения 
согласно приложениям: 
- Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений 
(приложение 1); 
- Сводная схема градостроительного зонирования поселения (приложение 2); 
- Схема градостроительного зонирования с.Запрудское (приложение 3). 

2. Пункт 3 дополнить словами: «и разместить на оф* 
сельского поселения в сети Интернет» 

3. Обнародовать настоящее р е ш е н и е ^ Р ^ и р д 

ftfw 

ш 
iv-lt 
ФУ. дско 

ШЩ 

Глава Запрудского сельского поселений В . М . 



."ill. 

2. Пункт 3 дополнить словами: «и разместить на официальном сайте Запрудского 
сельского поселения в сети Интернет». 

3. Обнародовать настоящее решение 

Глава Запрудского сельского поселений f ( А В.М.Карпов 

ti ,1" 
t№ XLr'.i' 

' •... .:.' и члс-;. ; 
' •'.:' (:•, •• i-i ;>i-; . •• i • . 

- С - : i--:; "Г: 
- tl'XtWH . 

{'•!•! • 
"Wtir. . . •'). •' 

- Uxr^'u. j4: :. j 
•. '•.•••к--:?;--. - у • •>.:• и 

• • : a."' 

••oj ' 0 A H'i 

••.•if.': 

J Ш 
-t -n\. 

- Щ • ХЯ I j "*"" 

к̂О-ГО К v., 
y. jil'Sii 'Л '«-ъ ' .ч: 


